

Årsredovisning

för

WPW Fasad och Grund AB

559211-0612

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

André Vikström, Styrelseledamot
2023-07-10

Styrelsen för WPW Fasad och Grund AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består huvudsakligen av att utföra renoveringar av putsfasader samt isolering, fönsterbyten, fönsterrenovering, balkongrenovering och takplåtsarbeten.

Detta är bolagets tredje räkenskapsår.

Bolaget ägs till 100 % av AR Nordic Holding AB, 559229-3467.

Företaget har sitt säte i Täby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget haft en del problem med betalningar av pågående projekt samt även projekt som gett negativa resultat. Detta är orsaken till att omsättningen minskat jämfört med föregående år.

Bolaget har förbrukat eget kapital. Årsredovisningen utgör kontrollbalansräkning 1.

Bolaget har under 2023 avvecklat nuvarande verksamhet och samtliga anställda har blivit uppsagda. Fokus under 2023 kommer bestå i att lägga bolaget vilande, reglera skulder och koncernmellanhavanden. Bolaget kommer att under överskådlig tid vara beroende av finansiering från övriga bolag i koncernen. Om bolaget inte får kapitaltillskott från övriga koncernbolag finns risk att bolaget inte kommer kunna fortsätta med sin verksamhet.

Årsredovisningen är upprättad utifrån antagandet att bolaget kommer kunna fortsätta sin verksamhet.

På längre sikt kommer eventuellt bolaget att starta upp en ny verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (18 mån)
Nettoomsättning	5 922	14 756	7 197
Resultat efter finansiella poster	-3 632	130	121
Soliditet (%)	-244,9	7,3	7,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	65 754	129 870	245 624
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		129 870	-129 870	0
Årets resultat			-3 636 739	-3 636 739
Belopp vid årets utgång	50 000	195 624	-3 636 739	-3 391 115

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	195 624
årets förlust	-3 636 739
	-3 441 115
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-3 441 115
	-3 441 115

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		5 922 085	14 755 678
Övriga rörelseintäkter		75 668	16 819
Summa rörelseintäkter		5 997 753	14 772 497
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-914 183	-5 846 147
Övriga externa kostnader		-2 514 925	-1 553 623
Personalkostnader	2	-6 201 129	-7 227 621
Summa rörelsekostnader		-9 630 237	-14 627 391
Rörelseresultat		-3 632 484	145 106
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 914	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 859	-15 236
Summa finansiella poster		55	-15 236
Resultat efter finansiella poster		-3 632 429	129 870
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		33 000	0
Summa bokslutsdispositioner		33 000	0
Resultat före skatt		-3 599 429	129 870
Skatter			
Skatt på årets resultat		-37 310	0
Årets resultat		-3 636 739	129 870

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	169 854	0
Summa materiella anläggningstillgångar		169 854	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		60 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		60 000	0
Summa anläggningstillgångar		229 854	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Övriga lagertillgångar		359 066	359 066
Förskott till leverantörer		0	175 092
Summa varulager		359 066	534 158
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	704 523
Övriga fordringar		235 943	570 076
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		559 689	1 470 697
Summa kortfristiga fordringar		795 632	2 745 296
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		12	440 817
Summa kassa och bank		12	440 817
Summa omsättningstillgångar		1 154 710	3 720 271
SUMMA TILLGÅNGAR		1 384 564	3 720 271

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

195 624

65 754

Årets resultat

-3 636 739

129 870

Summa fritt eget kapital

-3 441 115

195 624

Summa eget kapital

-3 391 115

245 624

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

33 000

Summa obeskattade reserver

0

33 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

262 628

641 526

Skulder till koncernföretag

2 527 851

1 324 387

Skatteskulder

16 265

21 999

Övriga skulder

665 745

716 499

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 303 190

737 236

Summa kortfristiga skulder

4 775 679

3 441 647

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 384 564

3 720 271

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	12	9

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	169 854	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	169 854	0
Ingående avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	169 854	0
Bokfört värde mark	169 854	0
	169 854	0

Marken är bokförd till anskaffningsvärde.

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Företaget har inga ställda säkerheter. Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventalförpliktelser.

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under 2023 har personalen sagts upp och bolaget är vilande med diskussioner om ändrad inriktning. Vid tidpunkten för årsredovisningens avlämnande är eget kapital fortfarande förbrukat.

Täby 2023-06-30

André Vikström
André Vikström
Ordförande

Robert Persson
Robert Persson
Styrelseledamot

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Grant Thornton Sweden AB

Thomas Daae
Thomas Daae
Auktoriserad revisor
